

JNTB Invest ApS

c/o WERD ApS, Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 60 28 61

Årsrapport

26. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Jakob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNTB Invest ApS
c/o WERD ApS
Sydvestvej 55
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 60 28 61
Stiftet: 26. april 2017
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 26. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jakob Nielsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, i det selskabets investeringer i ejendomme endnu ikke står klar til overtagelse.

Selskabets ledelse henviser til regnskabs note 1, hvor der redegøres for selskabets drift og kapitalberedskab for det kommende år

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-28.253
Resultat før finansielle poster	-28.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.780
Resultat før skat	-115.033
3 Skat af årets resultat	25.307
Årets resultat	-89.726
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-89.726
Disponeret i alt	-89.726

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	25.307
Tilgodehavender i alt	<u>25.307</u>
Likvide beholdninger	<u>2.552.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.577.307</u>
Aktiver i alt	<u>2.577.307</u>
 Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	4.000
5 Overført resultat	-89.726
Egenkapital i alt	<u>-35.726</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.604.643</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.613.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.613.033</u>
Passiver i alt	<u>2.577.307</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

26/4 - 31/12
2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

For at sikre selskabets likviditetsberedskab har selskabets kapitalejere afgivet afgivet tilbagetrædelseserklæring på deres mellemværender på i alt t.kr. 2.605 og vurderer herefter, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig for det kommende års drift. Selskabets ledelse vurderer herefter, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.591
Andre finansielle omkostninger	35.189
	<hr/>
	86.780

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-25.307
	<hr/>
	-25.307

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. april 2017	50.000
	<hr/>
	50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-89.726
	<hr/>
	-89.726

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld/bankgaranti stillet af pengeinstitut, 6.385 t.kr., er selskabets likvide beholdninger t.kr. 2.552 lagt til sikkerhed.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tiltrådt 3 købsaftaler på ejerlejligheder beliggende i Carlsbyen, svarende til en købspris på i alt t.kr. 6.385. Lejlighederne forventes klarmeldt og klar til overtagelse pr. d. 1. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 147 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 810 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.